liter et rogatis. 

Ego Petrus Paulus de Buionis Canonicus Albaeregalensis 5) pu- 

blicus apostolica auctoritate Notarius una cum testibus supradic! 3 dum 

Dominus Petrus Paulus suum suprascriptum testamentum et suam ulti- 

mam voluntatem ac omnia suprascripta faceret, disponeret, relinqueret, 

et ordinaret, praesens fui et interfui, atque sic fieri statui, et 

ordinavi, ac relinqui, vidi et audivi. Ideo hoc praesens publicum 

Instrumentum manu mea propria scriptum inde confeci, et protho- 

colavi ad instantiam dicti Domini Petri Pauli, et in hane publicam 

formam redegi, et extraxi, Instante dicto Domino Nicolao Tragurino 

Honestae Dominae Ursulae natae gq. Nobilis Domini Dominici de 

Vergerijs haeredis dicti gq. Testatoris, signoque et nomine meis 

consuetis appositis in fidem, et testimonium praemissorum. 

Nos Iulianus Cardinalis 8. Angeli etc. Apostolicae sedis Le- 

gatus. Quia de Tabelionum fama propter locorum distantiam ali- 

quotiens dubitatur notum facimus Universis et singulis praesentes 

Literas inspecturis quod Venerabilis vir Petrus Paulus de Bujonis 

1) Il cod. in Inogo di sua propria ha spulia, che mi lascié per aloun 
tempo perplesso, se non fosse traduzione del nome tedesco di Buda: Ofen. 

Se non che non ha riscontro in tutto il Codice diplomatico ungherese, 
e di poche righe precede l’indicazione della localita: Budae. 

2) In altri documenti Bayocz. 

®) Manca nel cod. 

4) Il cod. Zagiabensi 
5) Il cod. Albiganens 
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qui suprascriptum Instrumentum testamenti scripsit, et publicus 

Apostolica auctoritate notarius bonae opinionis, et famae scripturisque 

protocollis, et in terris suis hic et alibi fides plenaria, et indubia 

adhibetur. In quorum fidem et testimonium praesentes fieri, et 

nostri parvi sigilli cudimento, Impressione muniri. 

Datum Budae Die XVII Tulij Anno, pontificatu, Indictione, 

quibus supra. 

Trieste, 15 novembre 1905